

Errende 9301081/23

2023062125671

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01 - 2022-12-31

för

Corem Neongasen AB
556230-1514

| Årsredovisningen omfattar: | Sida |
|----------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 15/5-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 15/5-2023


Eva Landén

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01 - 2022-12-31

för

Corem Neongasen AB

556230-1514

| Årsredovisningen omfattar: | Sida |
|-----------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |



Corem Neongasen AB
556230-1514

ÅRSREDOVISNING FÖR COREM NEONGASEN AB

Styrelsen för Corem Neongasen AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheten Neongasen 2 i Mölndal.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Under det kommande året förväntas verksamheten bedrivas med oförändrad inriktning.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|---|-------|--------|-------|-------|
| Hysesintäkter (tkr) | 3 951 | 1 972 | 1 733 | 1 612 |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | 2 141 | -3 300 | 1 052 | 1 119 |
| Soliditet | 11% | 11% | 11% | 12% |

Nettoomsättningen varierar mellan åren på grund av indexuppräknning och minskade rabatter enligt avtal.

Förändringar i eget kapital

| Belopp i tusentals kronor | Bundna | | Balanserat | | Totalt |
|---|--------------|--------------|------------|----------------|--------------|
| | Aktiekapital | reserver | resultat | Årets resultat | |
| Belopp vid årets ingång | 100 | 2 180 | 230 | -234 | 2 276 |
| Resultatdisposition enligt bolagsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -234 | 234 | 0 |
| Avskrivning av uppskriven byggnad | | -60 | 60 | | 0 |
| Årets resultat | | | | 223 | 223 |
| Utgående balans | 100 | 2 120 | 56 | 223 | 2 499 |



Corem Neongasen AB
556230-1514

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel, i kronor:

| | |
|------------------|----------------|
| Balanserad vinst | 55 940 |
| Årets vinst | 223 551 |
| | <u>279 491</u> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| i ny räkning balanseras | 279 491 |
| | <u>279 491</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt noter. Alla belopp uttrycks i tkr där ej annat anges.



Corem Neongasen AB
556230-1514

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Hyresintäkter | | 3 951 | 1 972 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 951 | 1 972 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Fastighetskostnader | | -680 | -4 495 |
| Övriga externa kostnader | | -134 | -103 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -906 | -361 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 720 | -4 959 |
| Rörelseresultat | | 2 231 | -2 987 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 357 | 307 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -447 | -620 |
| Summa finansiella poster | | -90 | -313 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 141 | -3 300 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | - | 3 066 |
| Lämnade koncernbidrag | | -1 918 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 918 | 3 066 |
| Resultat före skatt | | 223 | -234 |
| ÅRETS RESULTAT | | 223 | -234 |



Corem Neongasen AB
556230-1514

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 5 | 7 792 | 8 598 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 6 | 141 | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 7 933 | 8 598 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 933 | 8 598 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 10 396 | 10 508 |
| Övriga fordringar | | 44 | 110 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 56 | - |
| Summa kortfristiga fordringar | | 10 496 | 10 618 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 653 | 1 524 |
| Summa kassa och bank | | 4 653 | 1 524 |
| Summa omsättningstillgångar | | 15 149 | 12 142 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 23 082 | 20 740 |

2023062123676



Corem Neongasen AB
556230-1514

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 | 100 |
| Uppskrivningsfond | 7 | 2 100 | 2 160 |
| Reservfond | | 20 | 20 |
| Summa bundet eget kapital | | 2 220 | 2 280 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserad vinst | | 56 | 230 |
| Årets resultat | | 223 | -234 |
| Summa fritt eget kapital | | 279 | -4 |
| Summa eget kapital | | 2 499 | 2 276 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | 8 | 17 290 | 17 290 |
| Summa långfristiga skulder | | 17 290 | 17 290 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 42 | 28 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 975 | 58 |
| Skatteskulder | | 6 | 3 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 270 | 1 085 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 293 | 1 174 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 23 082 | 20 740 |



Corem Neogasen AB
556230-1514

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget ingår i samma koncern som Corem Property Group AB (publ), org nr 556463-9440, som upprättar hållbarhetsrapport.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider har tillämpats:

Byggnader

| | |
|---------------------------------|-------|
| - Byggnader | 50 år |
| - Markanläggningar | 20 år |
| - Byggnads- och markinventarier | 5 år |

Not 2 Allmän information

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Corem Göteborg Holding AB, org nr 556736-6819, som har sitt säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncern som bolaget ingår i där koncernredovisning upprättas är Corem Property Group AB (publ), org nr 556463-9440, med säte i Stockholm.

Bolaget har inte haft någon anställd personal under innevarande eller föregående år. Bolagets administration och förvaltning har skötts av personal anställd i Corem Property Group AB (publ).

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med 357 tkr (fg år 307).

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med -447 tkr (fg år -620).



Corem Neongasen AB
556230-1514

Not 5 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 738 | 2 190 |
| Aktivering | 100 | 5 548 |
| Utgående anskaffningsvärden | 7 838 | 7 738 |
| Ingående avskrivningar | -1 300 | -999 |
| Årets avskrivningar | -846 | -301 |
| Utgående avskrivningar | -2 146 | -1 300 |
| Ingående uppskrivningar | 2 160 | 2 220 |
| Årets avskrivningar på uppskrivet belopp | -60 | -60 |
| Utgående uppskrivningar | 2 100 | 2 160 |
| Redovisat värde | 7 792 | 8 598 |

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | - | 396 |
| Inköp | 314 | 9 080 |
| Aktivering | -100 | -5 548 |
| Kostnadsförda projekt | -73 | -3 928 |
| Utgående anskaffningsvärden | 141 | 0 |
| Redovisat värde | 141 | 0 |

Not 7 Uppskrivningsfond

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------|--------------|--------------|
| Belopp vid årets ingång | 2 160 | 2 220 |
| Avskrivning uppskrivning | -60 | -60 |
| Utgående balans | 2 100 | 2 160 |

Uppskrivningen avser byggnader och mark. Om tillgångarna ej hade skrivits upp hade de haft ett redovisat värde om 5 692 (6 438) tkr.

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| <i>Skulder som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen</i> | | |
| Skulder till koncernföretag | 17 290 | 17 290 |
| <i>Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</i> | | |
| Skulder till koncernföretag | - | - |
| Redovisat värde | 17 290 | 17 290 |

Corem Neogasen AB
556230-1514

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Ställda säkerheter till förmån för koncernbolag:</i> | | |
| Fastighetsinteckning | 17 290 | 17 290 |
| <i>Summa ställda säkerheter till förmån för koncernbolag</i> | 17 290 | 17 290 |
| Summa ställda säkerheter | 17 290 | 17 290 |

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Eva Landén
Ordförande

Patrik Essehorn

Anna-Karin Hag

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Katrine Söderberg
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557492611141

Dokument

Corem Neongasen AB - ÅR 2022

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-05-12 08:27:14 CEST (+0200) av Päivi

Alakiuttu Wennberg (PAW)

Färdigställt 2023-05-15 14:42:04 CEST (+0200)

Initierare

Päivi Alakiuttu Wennberg (PAW)

Corem Property Group AB

paivi.wennberg@corem.se

+46705683334

Signerande parter

Anna-Karin Hag (AH)

Personnummer 730405-0425

anna-karin.hag@corem.se

+46706186554



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Anna-Karin Margreta Hag"

Signerade 2023-05-12 14:06:53 CEST (+0200)

Eva Landén (EL)

Personnummer 650420-6944

eva.landen@corem.se

+46706588186



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Eva

Margareta Landén"

Signerade 2023-05-12 11:15:04 CEST (+0200)

Patrik Essehorn (PE)

Personnummer 670613-1239

patrik.essehorn@walthon.se

+46708820375



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"PATRIK ESSEHORN"

Katrine Söderberg (KS)

1

Personnummer 811123-7528

katrine.soderberg@se.ey.com

+46703189812



Namnet som returnerades från svenskt BankID var



Verifikat

Transaktion 09222115557492611141

Signerade 2023-05-12 11:37:12 CEST (+0200)

"KATRINE SÖDERBERG"

Signerade 2023-05-15 14:42:04 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




